
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона Российской 

Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Добрянского 

городского округа, на основании поступившего обращения от 12 февраля  

2024 г. № 265-01-01-31-329, заключения о результатах общественных 

обсуждений 

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования «гостиничное обслуживание» земельным участкам  

с кадастровыми номерами 59:18:0350101:956, 59:18:0350101:957, 

59:18:0350101:958, 59:18:0350101:953 по адресу: Российская Федерация, 

Пермский край, Добрянский район, Сенькинское с/п, п. Камский. 

2. Управлению градостроительства и архитектуры администрации 

Добрянского городского округа в установленном законом порядке обеспечить 

  

О предоставлении разрешения  

на условно разрешенный вид 

использования «гостиничное 

обслуживание» земельным 

участкам с кадастровыми 

номерами 59:18:0350101:956, 

59:18:0350101:957, 

59:18:0350101:958, 

59:18:0350101:953 по адресу: 

Российская Федерация, Пермский 

край, Добрянский район, 

Сенькинское с/п, п. Камский 

 

Документ создан в электронной форме. № 884 от 05.04.2024. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 1 из 323. Страница создана: 04.04.2024 16:14



2 
 

направление настоящего постановления в орган регистрации прав для внесения 

сведений в Единый государственный реестр недвижимости. 

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

правовой информации Добрянского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем dobr-pravo.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Добрянского городского округа. 

 

 

Глава городского округа - 

глава администрации  

Добрянского городского округа                                                     Д.В. Антонов 

 

Документ создан в электронной форме. № 884 от 05.04.2024. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 2 из 323. Страница создана: 04.04.2024 16:14


	1
	2

